報道関係者各位
2024年10月吉日

アパホテル＆リゾート〈大阪なんば駅前タワー〉

報道関係者向け「内覧会」のご案内

謹啓
仲秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素より、アパグループに、ひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

今般、当グループでは、2024年12月2日(月)、西日本最大級となるアパホテル＆リゾート〈大阪なんば
駅前タワー〉(全2,055室　大浴殿・プール完備)を開業する運びとなりました。
開業に先立ち、アパグループが理念とする「新都市型ホテル」の最新仕様をご体感いただきたく、11月
25日（月）に報道関係者向けに「内覧会（食事付）」を開催いたします。
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

謹白
アパグループ社長　兼

最高経営責任者（CEO）　元谷　一志

記

【開催日】 2024年11月25日（月）
【会場】 アパホテル＆リゾート〈大阪なんば駅前タワー〉
【住所】 大阪府大阪市浪速区湊町1-2-13
【アクセス】 JR「難波駅」（東出入口）徒歩1分
　　　　　 大阪メトロ御堂筋線・四つ橋線・千日前線なんば駅（30番出口)徒歩2分

内覧会

１．館内全般

・13：00～17：00　「館内見学・撮影」

※客室、ロビー、大浴殿、スカイプール、

　フィットネスジムカフェ、コンビニ、エステ、他

２．レストラン

・14：00～15：30「レストラン(料理)見学・撮影」

・15：30～17：00「お料理提供（お食事）」

会場：2階レストラン「BAR＆RESTAURANT 17CLUB」

40階レストラン「SKY DINING UOMAN」

【お問い合わせ】アパホテル＆リゾート〈大阪なんば駅前タワー〉　担当 五十嵐
TEL：0570-010-711　FAX：06-6635-2812　Email：ah-rnmb@contact.apa.co.jp

※裏面の用紙にて2024年11月21日(木)までにご出欠の御返事をお願い申し上げます。

アパホテル＆リゾート〈⼤阪なんば駅前タワー〉
報道関係者向け 内覧会 

【参加申込書】
FAX 06-6635-2812

内覧会 開催⽇  2024年11⽉25⽇(⽉)

□
□

①参加

②不参加

御会社名／代表者名

御連絡先

TEL

携帯

FAX

【申込期限】

【お問い合わせ/申込先】

2024年11⽉21⽇（⽊）までに にてお申し込みください。FAXまたはメール

アパホテル＆リゾート〈⼤阪なんば駅前タワー〉
TEL︓0570-010-711 FAX︓06-6635-2812 E-mail︓ah-rnmb@contact.apa.co.jp

           担当︓五⼗嵐